



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
14А	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15А(14А)	Экономист															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Старший специалист по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Консультант по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А(17А)	Консультант по закупкам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел ресурсного обеспечения и имущественного комплекса</b>																							
19	Начальник отдела ресурсного обеспечения и имущественного комплекса															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Специалист по охране труда															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Заведующий складом															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Специалист по защите информации															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Уборщик территории													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Слесарь-сантехник													2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Водитель автомобиля	2				2		2	2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Водитель автомобиля	2				2		2	2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Плотник															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел организационно-кадровой работы</b>																							
29	Начальник отдела организационно-кадровой работы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Специалист по кадрам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Депроизводитель															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																							
32	Начальник юридического отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33А	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34А(33А)	Юрисконсульт															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Информационный отдел</b>																							
35	Начальник информационного отдела															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37А(36А)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Дизайнер															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Системный администратор															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Специалист по связям с общественностью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Краевой волонтерский центр"</b>																							
41	Начальник отдела "Краевой волонтерский центр"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42А	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А(42А)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44A(42A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел детских и молодежных общественных объединений</b>																							
45	Начальник отдела детских и молодежных общественных объединений															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(46A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A(46A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор молодежных проектов и программ</b>																							
49	Заведующий сектором молодежных проектов и программ															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51A(50A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел молодежных событий</b>																							
52	Начальник отдела молодежных событий															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53A	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54A(53A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55A(53A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Сектор организационно-массовой работы</b>																							
56	Заведующий сектором организационно-массовой работы															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57A	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58A(57A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Региональный центр подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания Хабаровского края"</b>																							
59	Начальник отдела "Региональный центр подготовки граждан Российской Федерации к военной службе и военно-патриотического воспитания Хабаровского края"															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61A(60A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62A(60A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63A(60A)	Специалист по работе с молодежью															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.  
Страница 3 из 4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ж/ю																						
64A(60A)	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
65A(60A)	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел "Молодежный проектный офис"</b>																							
66	Начальник отдела "Молодежный проектный офис"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Заместитель начальника отдела "Молодежный проектный офис"															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
68A	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69A(68A)	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
70A(68A)	Специалист по работе с молодежью															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 25.06.2018г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Генеральный директор краевого государственного автономного учреждения "Краевой центр молодежных инициатив"

М.В. Нечаев  
(ФИО)

  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Начальник отдела РОИИК

И.И. Сим  
(ФИО)

  
(дата)

Специалист по охране труда отдела РОИИК

И.А. Лисиенко  
(ФИО)

  
(дата)

Начальник юридического отдела

Н.М. Марченко  
(ФИО)

  
(дата)

Уполномоченный по охране труда трудового коллектива КГАУ КЦМИ

А.Б. Мартынова  
(ФИО)

  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3767  
(№ в реестре экспертов)

В.Д. Плахина  
(ФИО)

  
(дата)